
II SLALOM LA TRAZADA SPORT
4 - 3 MANGA OFICIAL (1200M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 DIEGO VIDAL MINI 1300 1/1 1:48.659
2 6 ALEJANDRO GUTIERREZ MINI 1300 2/1 1:49.743 +1.084 +1.084
3 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/1 1:49.748 +5 +1.089
4 2 BORJA GONZALEZ PEUGEOT 205 1/2 1:53.867 +4.119 +5.208
5 4 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 2/2 1:54.244 +377 +5.585
6 7 JOSE ANTONIO LOPEZ OPEL KADETT CITY 1/P 1:58.766 +4.522 +10.107

30 GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 1/CC 1:58.936 +170 +10.277
7 9 BORJA ALFARO CITROEN AX GT 3/2 2:01.645 +2.709 +12.986
8 12 RAÚL LÓPEZ OPEL KADETT CITY 2/P 2:04.090 +2.445 +15.431
9 14 EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 3/P 2:05.382 +1.292 +16.723

10 10 PABLO GONZALEZ FORD SIERRA 4/P 2:12.513 +7.131 +23.854
11 8 DANIEL AMELIBIA CITROEN SAXO VTS 4/2 2:13.921 +1.408 +25.262
12 23 YERAY PUERTOLLANO FORD SIERRA 2.0IS 5/P 2:14.170 3 +249 +25.511
13 15 EDER VICENTE BMW E36 6/P 2:18.209 +4.039 +29.550
14 17 ALVARO EGUREN BMW E30 7/P 2:20.176 +1.967 +31.517
15 27 DAVID CANCIO BMW E34 525I 8/P 2:26.540 +6.364 +37.881
16 5 MANUEL RODRÍGUEZ BMW 325I E30 9/P

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

11 ANDER GOIKOETXEABMW E34 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
20 FERNANDO CUEVAS PEUGEOT 205 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
22 IKER SEGUROLA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
24 JON GARCIA BMW 328I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
25 XABI BARROSO BMW 525I E34 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
26 JOSE FERNANDEZ FORD SIERRA 2.0I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
26 JOSE FERNANDEZ FORD SIERRA 2.0I EXCLUSIÓN:
28 FRANCISCO CARRALCITROEN XSARA S16 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 AITOR IÑURRATEGI BMW 525 E34 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

19 A.CANO BMW 328I AVERÍA MECÁNICA
21 A.PADRONES FORD SIERRA 2.0I AVERÍA MECÁNICA
16 A.DUCU CITROEN SAXO VTS NO TOMA SALIDA
18 O.GARCÍA FORD FIESTA NO TOMA SALIDA
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